CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

‘; /‘ ' REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA

LXTV LEGISLATURA

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

JGyCP
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO

VARELA FLORES HECTOR
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

GOMEZ FRAGOSO CELESTE
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

GUERRERO MORENO MA GUADALUPE
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

PRIETO GALLARDO ERNESTO ALEJANDRO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

ROSALES CRUZ MARIA MAGDALENA
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

VACA GONZALEZ MA CARMEN

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 4412

4412 FONDO PARA LA PREVENCION Y ATENCION
DE LA EMERGENCIA SANITARIA COVID-19

DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2020
CONCEPTO DE LA AYUDA / DIPUTADO(A) /

BENEFICIARIO

ISAIAS VERA DELIA GUADALUPE
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO

EQUIP.PROTECC.HIGIENE/ISSSTE-IMSS
APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO
APOYO COLECTIVO

GUERRA VALLEJO ALMA

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

SERRANO JUAREZ CARLOS

APOYOS MEDICO Y FARMACEUTICO
APOYO COLECTIVO

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

APQOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

GARCIA FRANCO RODOLFO GUSTAVO
LICEA OJEDA MARITNA

RODRIGUEZ ORDAZ JUVENCIO

AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

CANACINTRA IRAP-APOYO COLECTIVO
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgdnica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

MONTO
PAGADO

138,888.88
138,888.88
138,888.88
90,794.28

90,794.28
24,000.00
24,000.00

48,000.00

138,794.28
7,339.32
7,339.32

131,544.00
131,544.00
138,883.32
96,268.92

96,268.92

96,268.92

469.80

2,349.00
10,500.00

13,318.80

13,318.80
76,400.00

76,400.00

76,400.00

602,554.20

Pagina 1 de 1



