

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
4412 FONDO PARA LA PREVENCIÓN Y ATENCIÓN
DE LA EMERGENCIA SANITARIA COVID-19
DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2020

CONCEPTO DE LA AYUDA / DIPUTADO(A) / JGyCP	BENEFICIARIO	MONTO PAGADO
AYOPYS MEDICO Y FARMACEUTICO	ISAIAS VERA DELIA GUADALUPE	138,888.88
	AYOPYS MEDICO Y FARMACEUTICO	138,888.88
WARELA FLORES HECTOR		138,888.88
AYOPYS MEDICO Y FARMACEUTICO	EQUIP.PROTECC.HIGIENE/ISSSTE-IMSS	90,794.28
	AYOPYS MEDICO Y FARMACEUTICO	90,794.28
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	24,000.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	GUERRA VALLEJO ALMA	24,000.00
	AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	48,000.00
GOMEZ FRAGOSO CELESTE		138,794.28
AYOPYS MEDICO Y FARMACEUTICO	SERRANO JUAREZ CARLOS	7,339.32
	AYOPYS MEDICO Y FARMACEUTICO	7,339.32
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	131,544.00
	AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	131,544.00
GUERRERO MORENO MA GUADALUPE		138,883.32
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	APOYO COLECTIVO	96,268.92
	AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	96,268.92
PRIETO GALLARDO ERNESTO ALEJANDRO		96,268.92
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	GARCIA FRANCO RODOLFO GUSTAVO	469.80
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	LICEA OJEDA MARITNA	2,349.00
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	RODRIGUEZ ORDAZ JUVENCIO	10,500.00
	AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	13,318.80
ROSALES CRUZ MARIA MAGDALENA		13,318.80
AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	CANACINTRA IRAP-APOYO COLECTIVO	76,400.00
	AYUDAS PARA DESPENSA Y SUBSISTENCIA	76,400.00
VACA GONZALEZ MA CARMEN		76,400.00
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 4412		602,554.20